EDITAL Nº015/2024 PROPEDH/ DAE/ DivAs

REFEIÇÕES SUBSIDIADAS-SELEÇÃO COMPLEMENTAR DE

ESTUDANTES 2024

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Paranaguá

Classificação geral dos selecionados no Edital de

Refeições Subsidiadas – Seleção complementar da

UNESPAR.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Paranaguá, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pela PORTARIA Nº 009/2024 –Campus de Paranaguá, após

avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital n.009/2024 PRPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a classificação geral dos selecionados no Edital de Refeições Subsidiadas -Seleção
complementar 2024, conforme segue:

Classificação Nome Completo

1° Luiz Fernando Trindade Matos

2° Vitoria Gabrielli Vieira dos Santos Viana

3° José Victor Faganello

4° Rayssa Honorato Pinto

5° Bianca Cardoso do Rosário

6° Jéssica Menezes

7° Nathaly Aparecida Fernandes

8° Maria Vitória Balthazar Ribeiro

9° Emanuelle da Rosa Bret Chinaider

10° Evillyn Amanda Souza de Melo

11° Guilherme dos Santos Lopes

12° Bruna Helena Santos Donini da Cruz

13° Nicole Mariana Bomfim

14° Francielle Rocha dos Santos

15° Gabriela Guimarães Pinto

16° Maria Gabriela Silva Rosa.

17° Pâmela Rita Thomaz Nascimento

18° Maria Eduarda Moreira

19° Diogo Augusto Maciel de Paula

20° Andressa Huchak Braz

21° Karen Isabele Martins Pinto

22° Gabrielli Fernanda dos Santos Chagas

23° Alessandra Putrique Rodrigues

24° Deyse Caroline Cordeiro dos Santos

25° Michel Silva de Oliveira

26° Brayan Lopes Ricardo

Kety Carla de March
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº 687/2022- REITORIA/UNESPAR

Paranaguá, 18 de setembro de 2024.